№ 48 -  14085 -  Ст. 5829-5831

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

5829 ^  компетентном органе и пункте связи, предусмотренных
Конвенцией об оперативном оповещении о ядерной аварии

и Конвенцией о помощи в случае ядерной аварии или радиационной
аварийной ситуации

В целях выполнения международных обязательств Российской Федера­
ции в области ядерной и радиационной безопасности Правительство Россий­
ской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Установить, что Государственная корпорация по атомной энергии
«Росатом» является компетентным органом и пунктом связи по выполнению
обязательств Российской Федерации, вытекающих из Конвенции об опера­
тивном оповещении о ядерной аварии от 26 сентября 1986 г. и Конвенции
о помощи в случае ядерной аварии или радиационной аварийной ситуации
от 26 сентября 1986 г.

2. Министерству иностранных дел Российской Федерации уведомить
Международное агентство по атомной энергии о принятом решении.

Председатель Правительства Российской Федерации В. П У Т И Н

Москва
23 ноября 2009 г.

№ 949

испытания бетона на прочность

Постановление 949

http://www.stroyinf.ru/test.html
http://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293751/4293751297.htm